



Sønderjyllands Revision  
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa  
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20  
E-mail: aabenraa@s-revision.dk

Torvegade 6 · 6330 Padborg  
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15  
E-mail: padborg@s-revision.dk

Jyllandsgade 28<sup>1</sup> · 6400 Sønderborg  
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98  
E-mail: sonderborg@s-revision.dk

www.s-revision.dk

Til  
Erhvervsstyrelsen

# HEL Holding ApS under frivillig likvidation

Strandparken 2 st. th., 6340 Kollund

CVR-nr. 28 48 62 27

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2016

Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Likvidatorpåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Likvidatorberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Likvidatorberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## **Likvidatorpåtegning**

---

Likvidator har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2015 for HEL Holding ApS under frivillig likvidation.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Jeg anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, og efter min opfattelse giver årsregnskabet et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2015 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2015.

Likvidatorberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, som beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Kollund, den 1. juni 2016

**Likvidator**

Hans Henrik Wurlitzer



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	HEL Holding ApS under frivillig likvidation Strandparken 2 st. th. 6340 Kollund
	CVR-nr.: 28 48 62 27
	Stiftet: 18. december 2004
	Hjemsted: Kollund
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Likvidator</b>	Hans Henrik Wurlitzer
<b>Revision</b>	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 6 6330 Padborg
<b>Modervirksomhed</b>	HL Holding 2013 ApS under frivillig likvidation
<b>Associeret virksomhed</b>	TransCargo Holding ApS, Aabenraa

## Likvidatorberetning

---

### Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af holdingaktivitet.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2015 er afsluttet med et overskud på kr. 3.070.919 mod et overskud i 2014 på t.kr. 5.446. Selskabets resultat anses som tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2015 kr. 19.083.320.

Selskabet er ved ekstraordinær generalforsamling den 15. oktober 2015 trådt i frivillig solvent likvidation, grundet tidligere indehavers bortgang. Likvidationen af selskabet forventes endeligt gennemført i løbet af 2016.

Da selskabet er trådt i solvent likvidation, er selskabet ikke længere going concern, og selskabet har som følge heraf ændret regnskabspraksis til realisationsprincippet.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabet har efter regnskabsårets udløb solgt sine kapitalandele i associeret virksomhed til de øvrige kapitalejere.

Herudover er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-48.198</b>	<b>-22</b>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	3.182.911	5.580
Andre finansielle indtægter	1.083	1
2 Andre finansielle omkostninger	-64.877	-113
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.070.919</b>	<b>5.446</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>3.070.919</b>	<b>5.446</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.182.911	1.080
Udbytte for regnskabsåret	0	4.500
Disponeret fra overført resultat	-111.992	-134
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.070.919</b>	<b>5.446</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2015	2014
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandel i associeret virksomhed	19.810.234	16.459
	Finansielle anlægsaktiver i alt	19.810.234	16.459
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>19.810.234</b>	<b>16.459</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	50
	Tilgodehavende udbytte	0	4.500
	Tilgodehavender i alt	0	4.550
	Likvide beholdninger	1.528.592	31
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.528.592</b>	<b>4.581</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>21.338.826</b>	<b>21.040</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Anpartskapital	125.000	125
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.096.484	1.745
4 Overført resultat	13.861.836	13.974
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>19.083.320</u></b>	<b><u>15.844</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.538.869	0
Anden gæld	716.637	696
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	4.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.255.506</u>	<u>5.196</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.255.506</u></b>	<b><u>5.196</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>21.338.826</u></b>	<b><u>21.040</u></b>

**5 Eventualposter**

**Noter**

---

**1. Usikkerhed om going concern**

Selskabet er ved ekstraordinær generalforsamling den 15. oktober 2015 trådt i frivillig solvent likvidation, grundet tidligere indehavers bortgang. Likvidationen af selskabet forventes endeligt gennemført i løbet af 2016.

Da selskabet er trådt i solvent likvidation, er selskabet ikke længere going concern, og selskabet har som følge heraf ændret regnskabspraksis til realisationsprincippet.

	2015 kr.	2014 t.kr.
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renter, tilknyttede virksomheder	38.950	3
Andre renteomkostninger	25.927	110
	<u>64.877</u>	<u>113</u>

**3. Kapitalandel i associeret virksomhed****Associeret virksomhed:**

	Hjemsted	Ejerandel
TransCargo Holding ApS	Aabenraa	33,33 %

## Noter

---

### 4. Egenkapital

	Anpartskapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2015	125.000	1.745.140	13.973.828	15.843.968
Overført fra resultatdisponering	0	3.182.911	-111.992	3.070.919
Andel af egenkapitalposter	0	168.433	0	168.433
<b>Egenkapital 31. december 2015</b>	<b>125.000</b>	<b>5.096.484</b>	<b>13.861.836</b>	<b>19.083.320</b>

Der har indenfor de seneste 5 år ikke været bevægelser på anpartskapitalen.

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HL Holding 2013 ApS under frivillig likvidation, CVR-nr. 25 65 51 25 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.